- Administrator dioecesanus: Rdus D. Joachimus Belda Serra, beneficiarius ecclesiae metropolitanae.

- Collecturia dioecesana missarum: Perill. Dr. D. Constantinus Tormo Casanova, canonicus poenitentiarius ecclesiae metropolitanae; Rdus. D. Joachimus Belda Serra, beneficiarius ecclesiae metropolitanae, et Rdus. Dr. D. Josephus R. de <sup>17v</sup>Oya Álvarez, beneficiarius Sti. Michaelis hujus civitatis.

- Director Commentarii Officialis, inscripti *Boletín Oficial del Arzobispado*: Perill. Dr. D. Josephus Sanchis Sivera, canonicus ecclesiae metropolitanae.

- Commissio vigilantiae sacrae praedicationis: Perill. Dr. D. Josephus Vila Martínez, canonicus doctoralis ecclesiae metropolitanae.

Perill. Dr. D. Constantinus Tormo Casanova, canonicus poenitentiarius ecclesiae metropolitanae.

Perill. Dr. D. Petrus Tomás Montañana, canonicus theologus ecclesiae metropolitanae.

- Commissio pro examine praedicatorum: Perill. Dr. D. Nicolaus David Campos, thesaurarius ecclesiae metropolitanae.

Perill. Dr. D. Rogellus Chillida Mañez, canonicus magistralis ecclesiae metropolitanae.

Rdus: Dr. D. Josephus Ferri Sancho, parochus Sti. Nicolai hujus civitatis.

38. Vicarius Generalis: Perill. Dr. D. Michael Payá Alonso de Medina, ludi magister ecclesiae metropolitanae, est vir gravitate morum, integritate vitae, et in expediendis negotiis ecclesiasticis dexteritate conspicuus, aequanimitate et benevolentia erga omnes insignia, et ter munus vicarii generalis in hac dioecesi, bis vicarii capitularis in Toletana, et semel in Compostellana cum laude et plausu exercuit.

Officialis: Perill. Dr. D. Raphael Balanzá Navarro, <sup>18r</sup> canonicus metropolitanae, integritate morum, pietate, prudentia, amore justitiae excellens, scientia

juris praeclarus, in aliis ecclesiasticis disciplinis valde peritus, jam per viginti annos in hac Universitate Pontificia cum alumnorum profectu munus docendi exercet, et per duodecim annos institutiones juris canonici legit. Aliqua opuscula canonica et liturgica evulgavit.

Cancellarius: Perill. Dr. D. Constantinus Tormo Casanova, munere poenitentiarum jam a viginti annis in hac metropolitana ecclesiae, plaudentibus praelatis et capitulo metropolitano, fungitur, virtutibus est clarus, suavitate et facilitate ad negotiorum expeditionem conspicuus, in scientiis theologicis et humanioribus disciplinis eruditus, per annos fere triginta munus docendi in seminario cum laude exercet, et pluries allaboravit optimis scriptis in librorum et ephemeridum hujus dioecesis evulgatione.

39. Proventus Curiae ex taxis sunt prope 20.000 pesetarum. Mulctae pecuniariae si quae, et raro accidit, infliguntur, valde modicae sunt, et statim operibus piis applicantur. Ex aliis titulis non adsunt omnino proventus.

Quod ex taxis percipitur, erogatur in retribuendis omnibus Curiae administris, pro sua cuiusque conditione, et in illis rebus acquirendis quae necessaria sunt servitio ejusdem Curiae.

#### /18<sup>v</sup> Caput VI. DE SEMINARIO

40. Dioecesis Valentina habet Seminarium Conciliare in quo anno 1896 erecta fuit studiorum Universitas Pontificia.

41. a) Externa disciplina regitur per sequentes superiores:

- Rector: Perill. D. Nicolaus David Campos, Dr. in sacra theologia et jure canonico, thesaurarius ecclesiae metropolitanae Valentinae.

- Vicerektor: D. Henricus Gimeno Archer, presbyter, Dr. in sacra theologia, et Prof. historiae juris canonici, juris civilis, administrativi et theoriae et praxi fori ecclesiastici.

- Oeconomus: D. Raphäel Miralles Muntó, presbyter, Dr. in sacra theologia, beneficiarius ecclesiae utriusque Sti. Joannis in hujus civitatis.

- Contuberniorum praefecti: D. Gulielmus Hijarrubia Lodaes, presbyter, Dr. in sacra theologia; D. Salvator Hernández Reynal, presbyter, Dr. in sacra theologia et D. Josephus Richart Alzamora, presbyter, Dr. in sacra theologia. Qui quidem omnes tum scientia, tum prudentia ceterisque virtutibus commendantur.

Munus moderatoris spiritualis seminarii concreditum est R.P. Mariano Ripol, S.J., viro in animarum directione spirituali peritissimo, et omnibus qualitatibus, quae ad hoc praestantissimum officium recte exercendum requiruntur, abunde praedito. Hunc adjuvant tamquam confessarii alumnorum, nonnulli patres a Societate Jesu et ex ordine minorum, scientia, experientia et sanctitate conspicui.

En numerus et status professorum in hoc seminario et Pontifi- /19<sup>r</sup> cia Universitate, cum expressione disciplinarum quas singuli docent:

- In Facultate Sacrae Theologiae: Perill. D. Raphael Balanzá Navarro, Dr. in sacra theologia et jure canonico, metropolitanae ecclesiae canonicus, et officialis Curiae Valentinae, docet institutiones juris publici et privati, nec non praxim paroecialem.

Perill. D. Petrus Tomás Montañana, Dr. in sacra theologia, canonicus theologus ecclesiae metropolitanae, sacram scripturam.

Perill. D. Rogellus Chillida Mañez, Dr. in sacra theologia, philosophia et jure canonico, canonicus magistralis ecclesiae Valentinae, linguam hebraicam et graecam biblicam

Perill. D. Emmanuel Pérez Arnal, Dr. in sacra theologia, philosophia et jure canonico, canonicus metropolitanae Valentinae, theologiam pastoraalem, liturgiam, asceticam et mysticam.